МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВИРСК»

Комитет по финансам администрации муниципального образования «город Свирск»

                                                          П Р И К А З
«29» июня 2021 года    			           	      		      № 03-01-06/28

О внесении изменений в приказ от 24.12.2020 №03-01-06/66 "Об утверждении кодов бюджетной классификации РФ в части, относящейся к бюджету города Свирска"

В соответствии со статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", от 8 июня 2020 года № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Приложение №1 «Коды целевых статей расходов бюджета города Свирска, используемые при составлении бюджета города и его исполнении» дополнить следующими кодами:
80600S4401 - Иные межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции в муниципальных казенных учреждениях, оказывающих услуги по организации отдыха и оздоровления детей;
06A02S2850 - Государственная программа Иркутской области «Развитие физической культуры и спорта», Подпрограмма «Развитие спортивной инфраструктуры и материально- технической базы в Иркутской области», мероприятия по приобретению спортивного оборудования и инвентаря для оснащения муниципальных организаций, осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении областного бюджета. начиная с бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте.

Председатель Комитета по финансам					Л.В.Минко